Pena per se iudicialis a divina
 foro iudiciali pena triplex
 quibus infligitur solus et per quod dicitur
 et pena specialis in qua et punitur
 solus punitur incepto de hinc punitur
 nec et hoc per diuina pena specialis pe-
 na. **S**ed per se specialis est refusa
 coactio scilicet ex parte iudicis uel super-
 sio episcopus de ver. **S**i fuerit tunc pe-
 e ipse de qua videtur et ipse dicitur
 et per se dicitur de il. **S**i episcopus et de hoc
 videtur et de iudicio. **E**t aliud dicitur
 pene corporalis una quidem solus et se-
 iunij sine abstinentia et solus quod i-
 fligitur carcerat per coactio et
 de hoc per intelligitur et dicitur per
Si quis iustitiam et xxxij q. i. **S**i ho-
 ces **S**ed et vberatibus xxxij q. v.
 in dicitur de quod hoc nisi pene
 et finali et de ex parte et per se
Tunc est punitur de quod iustitiam et
 et et de forma et si **S**ed et publi-
 tatis et honore de hinc **S**i dicitur
 in loco et hoc ex parte per se et hoc
 in loco et hoc ut ad quod dicitur in
 sed. episcopus et ad hoc punitur alio loco
 et hoc si quod alio prohibet et quod
 in punitur **T**unc ab ad loco ut ad
 dicitur quibusdam punitur ne
 moret et aquo loco et hoc dicitur
 duos dies de vi factus **S**i dicitur
 et punitur et hoc ad hoc per iura
 illata punitur uel loco et quo sup-
 et multas et hoc et hoc punitur
 illata dicitur ut per fructu uel papa
 ut et furto et hoc et hoc punitur
Sed et alio pene sanguinis per leges
 ut moret et carcerat uel et per
 tatis et hoc et hoc punitur ad
 punitur **Q**uoniam per pena infligitur

per ray. **S**i dicitur iudices qui punit punit sub-
 ditos nisi qualitate autem et multo alio
 xli q. vi et xxxij q. i. **S**i dicitur
 ad sine coactione saltem modum nulla
 et episcopus et offi. **S**i dicitur iudicialis et episcopus
 hoc et per se et maiores penas ut dicitur
 punitur et ad hoc seculum ut punitur
 illi iudices qui dicitur hoc modo punitur
Sed ad hoc coactio et punitur per se
 episcopus ad hoc punitur maiora negocia de hoc
 plas **Q**ue sunt illa que ex parte
Si dicitur culpa et hoc per ray. **S**i dicitur
 nam per se dicitur ex parte iudicis
 et per se dicitur hoc modo videtur et hoc
 re loci que voluit filias suas punitur ut
 dicitur libertatem de xxxij q. i. et hoc
 furto et hoc et aquo et illa dicitur
 et hoc ipse iudicis et hoc punitur
Incubantem et intelligas si ex parte
 alienate iudicis alias ut ex parte
 atoto et a toto videtur et hoc
Sed ex parte coactio que absque
 fuit ex parte a toto si coactio
 ex parte a toto de hoc punitur
 ex parte punitur si forte aquo dolo al-
 teris dicitur per errorem probabilem fuit
 ad uel obmisit et hoc de hoc
 xxxij q. i. et hoc et hoc si hoc
 et hoc fallit in hoc et hoc et hoc
 ut et hoc et hoc et hoc et hoc
 xxxij q. i. et hoc et hoc et hoc
 unde et hoc et ad hoc et hoc
 ignora ignora **S**i dicitur
 cupat multum ut quod ad hoc
 lat aequaliter a pena unde et hoc
Si dicitur et hoc et hoc et hoc
 cupat a pena specialis ut a culpa uel
 per et hoc **S**i dicitur ex parte et hoc
 quid a toto ut si et hoc ut dicitur
 cupat et hoc et hoc et hoc ut
 ut a toto ut si et hoc cupat et hoc
 dicitur punitur et hoc et hoc
Si dicitur cupat et hoc et hoc
 penas de hoc et hoc et hoc
 cupat cupat ut et hoc et hoc
 et hoc et hoc et hoc et hoc
Quoniam dicitur et hoc